
 
 
 

 

 

Toiminnanjohtajan palsta 14/25 
Välillä hieman kansainvälisten asioiden päivitystä. WDSF vuosikokous (AGM) hyväksyi 
Madridissa kesäkuussa 2023 esityksen, joka kieltää WDSF kansallisia jäseniä kuten 
Tanssiurheiluliitto kuulumasta mihinkään muuhun kansainväliseen tanssin 
kattojärjestöön. Pohjoismaat ja muutama Keski-Euroopan maa vastustivat esitystä, 
mutta jäimme vähemmistöön. Kuluneen vajaan kahden vuoden aikana WDSF on 
kartoittanut jäsentensä tilannetta ja lähettänyt kyselyn kansallisille jäsenilleen kesällä 
2024. Tanssiurheiluliitto vastasi kyselyyn rehellisesti kertoen, ettei Tanssiurheiluliitto … 

Lue lisää. 

 

 

Liittohallituksen päätöksiä 30.3.2025 
Ennen kokouksen alkamista järjestettiin noin tunnin mittainen keskustelutilaisuus 
STULin ja FDOn hallitusedustajien kesken. 

• Myönnettiin ansiomerkkejä anomuksesta 

• Hyväksyttiin liittohallituksen alaisten monijäsenisten elinten toimintaa ohjaava 
ohjesääntö muutamin tekstikorjauksin 

• Keskusteltiin kurinpitotoimista niitä jäsenyhdistyksiä kohtaan, jotka eivät huolehdi 
sääntöjen mukaisista jäsenvelvollisuuksistaan, kuten vuosi-ilmoituksen jättämisestä. 
Asia jätettiin pöydälle lisäselvityksiä varten. 

• Päätettiin kevätkokouksen ajankohta, 25.5. klo 11 Sporttitalolla. 

• Hyväksyttiin lasten tanssin linjauksen tavoitteet ja toimenpiteet tavoitteiden 
saavuttamiseksi työryhmätyöskentelyn ohjeistukseksi 

• Hyväksyttiin VALin ja RASin sääntömuutosesitykset jäsenkokouksille päätöksentekoa 
varten 



• Hyväksyttiin HUV:n esityksestä WDSF:n sääntöjen mukainen muutos 
edustusvalintasääntöihin sääntötyöryhmälle valmisteltavaksi (VL) 

• Merkittiin tiedoksi hyvä taloustilanne sekä työehtoneuvottelujen tulos jaksotettuine 
palkankorotuksineen 

• Merkittiin tiedoksi raportti WRRC AGM:stä 

• Käsiteltiin eettinen asia suljetulla listalla ja päätettiin sen lähettämisestä SUEK:n 
tutkittavaksi 

 

 

 

Tanssin superviikonloppu 11.–12.4. 

Vakio SM ja Boogie Woogie World Cup aikataulut julkaistu 
Valkeakosken kilpailuviikonlopun lauantaipäivän aikataulu on julkaistu.  
Löydät kutsun Vakiotanssien SM-kilpailun kilpailukutsusta, tapahtumakalenterista sekä 
linkistä Aikataulu Valkeakoski 12.4.2025 

Samassa linkistä löydät myös Boogie Woogie World Cupin aikataulun. 

Vakiotanssien SM - Coach-rannekkeet  
Kaikilla seuroilla on mahdollisuus ilmoittaa kaksi valmentajaa coach-listalle. Seura voi 
ilmoittaa yhden valmentajan lisää coach- listalle jokaisesta seuraavasta alkavasta 
viidestä Lapsi + Jun1 + Jun2 + Nuoriso parista. (6, 11, 17 paria jne). Esimerkki: Seuralla X 
on kilpailussa 2 Jun1 paria, 3 Jun2 paria ja 2 Nuorisoluokan paria (yhteensä 6 paria). Seura 
voi ilmoittaa 2 valmentajaa + yhden lisävalmentajan Coach-listalle. Jos ilmoitettuja pareja 
on 5, lisävalmentajaa ei voi ilmoittaa. 

Coach-listalle ilmoitettu henkilö voi liikkua vapaasti lämmittelytiloissa ja kilpailulattia-
alueella. 

HUOM! Coach-lipun voi saada vain henkilö, jolla on voimassa Liiton 
valmentajalisenssi.  … Lue lisää. 

Rock'n'swing-tanssien SM - Ilmoittautuneet julkaistu 
Rock’n’swing SM-kilpailuun ilmoittautuneet on julkaistu kilpailun kotisivulla. 
Ilmoittautuneet löytyvät linkistä RS SM2025 ilmoittautuneet 

Seuroja ja kilpailijoita pyydetään tarkastamaan, että kaikki kilpailijat ovat 
ilmoittautuneiden listalla. Mikäli puutteita löytyy, ottakaa yhteyttä kilpailunjohtajaan. 



Valkeakoskelle majoittumaan 11.-13.4.2025 
Valkeakosken Hotelli Waltikasta on vapautunut huoneita, joten jos olet vailla majoitusta 
läheltä 12.-13.4.2025 kilpailuviikonloppua ole yhteydessä suoraan hotelliin 
info@waltikka.fi. 

Pöytäpaikkoja myynnissä 
Pöytiä myydään pääasiassa koko pöytä kerralla (6 paikkaa) hintaan 300 €/pöytä. 

Muutamien pöytien paikat ovat irtomyynnissä hintaan 50 €/paikka.  

Linkit pöytäpaikkakarttoihin löydät linkistä 
https://www.dancesport.fi/toiminta/kilpailutoiminta/vakio-ja-rs-sm/ tai klikkaamalla 
etusivun kuvaketta.  

 

 

 

Teemapäivistä näkyvyyttä 

Tanssin päivä 29.4. ja Unelmien liikuntapäivä 10.5. 
Hei tanssin ystävät! Onko seuranne valmis tuomaan tanssin ilon kaikkien ulottuville? Nyt 
on täydellinen tilaisuus järjestää jotain huikeaa ja näkyvää! 

Järjestäkää tempaus ja herättäkää huomiota! Vielä ehditte suunnitella jotain 
ainutlaatuista. 
 
Olisiko näistä seuraavista jokin idea, jonka teidän seura voisi toteuttaa: 

 Avoimet ovet – Kutsukaa kaikki mukaan! 
꣩꣱꣰꣯꣮꣭꣬꣫꣪ꣲꣳꣴꣵꣶꣷ꣸꣹꣺ꣻ꣼ꣽꣾ Erikoistunti – Entä koko seuran salsatunti tai argentiinalaista tangoa? 
ꍎꍏꍐꍑꍒꍓꍔꍕꍖꍗꍘꍙꍚꍛꍜꍝꍞꍟꍠꍡꍢ Tuo ystävä / vanhempi tanssimaan – Kaksin aina kivempaa! 
蘺蘻 Feissaus – Järjestäkää näyttävä tanssiesitys julkisella paikalla tai jalkautukaa 
flyereiden kanssa kaupungin katukuvaan! 
곈곉 Erikoishintainen tanssitunti – Houkutelkaa uusia tanssijoita! 
혚혛혜혝혞혟혠혬혭혡혢혣혤혥혦혧혨혩혪혫 Kehohuoltotunti – Näytä, miten hyvinvointi ja tanssi kulkevat käsi kädessä. 
褏褐褑褭褒褓褔褮褯褕褖褗褘褰褙褚褛褜褝褞褟褠褡褢褣褤褥褦褧褨褩褪褱褲褳褫褬 Yhteinen fysiikkatreeni 
귉귆귇귈 Tanssin hyödyistä kampanjointi – Miksi tanssi on parasta liikuntaa? 

… Lue lisää. 

 

 



HOX! 

Vuosi-ilmoituksia puuttuu 
Vuosi-ilmoituksen oli antanut määräaikaan, 28.3.2025, mennessä 39 jäsenyhdistystä. 
Vastaamiseen annetaan lisäaikaa 8.4.2025 saakka. Tämän jälkeen tilanne vastaamatta 
jättäneiden jäsenyhdistysten osalta viedään liittohallituksen käsittelyyn. 

Kyselyn tärkeä tavoite on liiton oman toiminnan kehittäminen ja jäsenyhdistysten 
tarpeiden parempi huomioiminen. Vuosi-ilmoituksen kautta saadun tiedon pohjalta 
voimme kehittää koulutusta, kohdentaa toimenpiteitä jäsenyhdistysten haasteiden 
ratkaisemiseksi ja tarjota parempaa tukea jäsenyhdistysten esiin tuomissa asioissa. 
Annettujen vastausten yhteenvedon tietoja hyödynnetään myös liiton strategiatyössä ja 
OKM:n yleisavustushaussa. … Lue lisää. 

 

 

 

Seurakehittäjältä 

Seuratukiasiaa 
Muistutan joka vuosi yhdistyksiä useampaankin kertaan seuratukihausta, sen 
suunnittelusta ja ohjeistuksesta. Olen muistanut aina myös mainita, että hankkeista on 
pidettävä omaa talousseurantaa. Puhutaan kustannuspaikasta, jolle kaikki ko. 
hankkeeseen kuuluvat menot ja tulot kirjataan. 

Mutta olenko puhunut tarpeeksi siitä, että kun hanke on saatu ja sitä lähdetään 
työstämään ja toimittamaan, tarvitaan yhtä tarkat muistiinpanot ja kirjaukset myös 
toiminnallisesta osuudesta. Vastaan itse, että en ole. Kirjausten ja muistiinpanojen 
puuttuminen on tullut jälleen esille, kun hankkeet ovat päättyneet ja on raportoinnin aika. 
Kun muistiin merkintöjä ei ole tai ne ovat puutteellisia, raportointi on erinomaisen 
haasteellista. … Lue lisää. 

 

 

 

Lasten tanssin linjaustyö etenee 

Työryhmän kokousyhteenveto 27.3. 
Lasten liikunnan uusi suunta -työryhmän kokouksessa keskusteltiin lasten tanssin 
linjauksesta kilpailujärjestelmien näkökulmasta. Kokouksessa käytiin läpi, miten 


